DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

QUINTA-FEIRA, 14/11/2013                                ANO: III Nº: 679    EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

EXTRATO DE ADITIVO DE CONVÊNIO

EXTRATO ADITIVO DE CONVÊNIO

2º Termo Aditivo
de Convênio nº.

001/2013

Convenente Município de Céu Azul
Conveniado Fundação de Saúde de Céu Azul - FUSCA
Objeto: Repasse de recursos para fazer face às despesas de custeio com vistas à

manutenção das atividades relacionadas no Plano de Aplicação.
Valor R$ 1.833.864,00
Vigência Janeiro a dezembro de 2013
Amparo Legal Lei Municipal nº 1289/2012,  1308/2013 e 1384/2013
Assinaturas Jaime Luis Basso e Sandra Cristina Stracke Guidarini

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2/2013  –M.C.A. - ALIENAÇÃO

TIPO DE LICITAÇÃO: MAIOR OFERTA

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar às 09:00  horas do dia 19
de dezembro de 2013, na sede da Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos,
1426, licitação na Modalidade de Concorrência Pública, tipo de Maior Oferta, objetivando a
alienação dos seguintes imóveis:

Lote 1 – Lote rural nº 1 da Quadra Q-3, com área de 4.566,97 m², constante

da matrícula nº 18.265, sendo parte de uma área total de 20.000 m² do lote rural 212-A da
gleba 02 do imóvel Guairacá, sem benfeitorias, destinado à implantação de uma empresa
no ramo de: fabricação de cabines, carrocerias e reboques para caminhões;

Lote 2 – Lote rural nº 1 da Q-1 com área de 1.960 m², constante da matrícula

nº 18.265, sendo parte de uma área total de 20.000 m² do lote rural 212-A da gleba 02 do
imóvel Guairacá, sem benfeitorias, destinado à implantação de uma empresa no ramo de:
fabricação de máquinas e equipamentos para indústrias, peças e acessórios;

Nas condições estabelecidas na legislação e no presente edital.

A documentação completa se encontra à disposição dos interessados no endereço

acima mencionado, em horário comercial. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao
setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122.

Céu Azul, 14 de novembro de 2013.

JAIME LUIS BASSO

Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 112/2013  –M.C.A. – Forma Presencial

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar às 08:30  horas do dia
28 de novembro de 2013, na sede da Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto
Deitos, 1426, licitação na Modalidade de Pregão – Forma Presencial, tipo de Menor Preço,
objetivando a Contratação de empresa para realização de serviços elétricos de instalações
de infra estruturas e ligações das decorações natalinas na Praça Luis Carlos Ruaro,
Avenida Nilo Bazzo e Rua Curitiba, referente ao Natal 2013 ,  conforme estabelecido no
Edital.

A documentação completa se encontra à disposição dos interessados no endereço
acima mencionado, em horário comercial. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao
setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122 ou e-mail: pref.compras@netceu.com.br.

Céu Azul, 13 de novembro de 2013.

JAIME LUIS BASSO

Prefeito Municipal

1º ADITIVO ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 38/2013

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
1º Termo Aditivo Ata de Registro de Preços nº. 38/2013 – Pregão nº 20/2013
Contratante: Município de Céu Azul
Fornecedor: Lanchonete e Restaurante Borghelot
Aditivar a quantidade de Marmitex - Refeição alimentação acondicionada em recipiente de
alumínio, do Item n°. 02.
DATA: 08/11/2013.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 99/2013

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATO Nº 99/2013 de 08/11/2013 – Ref. Pregão nº 102/2013
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATADO(A): LEODENIR ROMANI ME / NETCEU
OBJETO: Aquisição de computador servidor, nobreak, antivirus, sistema operacional e
serviço de assistência técnica, para uso na estrutura de informática do Dpto de
Tributação para implantação do sistema de NF e AR-Cidadão.
VALOR: R$ 15.200,00 (quinze mil e duzentos reais).
PRAZO VIGÊNCIA: 07/11/2014
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

339030990100 1913 Outros Mat. de Consumo
339039999900 3183 DEMAIS SERV. DE TERCEIROS, PESSOA JURÍDI
449052300000 3820 MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS ENERGÉTICOS
449052350000 3821 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e LEODENIR ROMANI

Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/

Arquivo Assinado Digitalmente
Este documento eletrônico foi assinado digitalmente por

DOUGLAS DE MATTIA
Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da

ICP-Brasil C32957AF6D3E8825B7600892789EC926B1B8CBF0

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	EXTRATO ADITIVO DE CONVÊNIO
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	1º Termo Aditivo Ata de Registro de Preços nº. 38/2013 – Pregão nº 20/2013
	Contratante: Município de Céu Azul
	Fornecedor: Lanchonete e Restaurante Borghelot
	Aditivar a quantidade de Marmitex - Refeição alimentação acondicionada em recipiente de alumínio, do Item n . 02.
	DATA: 08/11/2013.